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Toimintakertomus vuodelta 2019 
 

Vuosi 2019 oli yhdistyksen 39. toimintavuosi. Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Paula Peltonen, 
varapuheenjohtajana Soile Myllymäki, sihteerinä Eero Niemelä, rahastonhoitajana Marjatta Myyrä ja 
muina hallituksen jäseninä Vesa Aakko, Seppo Laru ja Taisto Ollila.  
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa ja hoiti asioita muuten sähköpostin välityksellä. 
Lounastapaamisia oli kolme, muita tapahtumia kolme ja lisäksi vuosikokous ja pikkujoulu.  
 
Toiminnantarkastajana on toiminut Vilho Pekkala, varalla Martti Hyrylä. 
 
Lounastilaisuus oli 30.1.2019 NewCoCafessa Helsingissä. Lounaan jälkeen Markku Anttila kertoi 
Haapaveden yhteismetsästä. Esitelmä herätti runsaasti mielenkiintoa ja kysymyksiä. Paikalla oli 13 
osanottajaa. 
 
Lounastilaisuus oli 13.3.2019 NewCoCafessa. Lounaan jälkeen Vesa Aakko kertoi Vattukylän 
kyläkirjasta ja Vattukylän kylästä. Esitelmä herätti runsaasti mielenkiintoa ja kysymyksiä. Paikalla oli 21 
osanottajaa. 
 
Vuosikokous pidettiin 13.3.2019 NewCo Cafessa. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Paula Peltonen, 
varapuheenjohtajaksi Soile Myllymäki, sihteeriksi Eero Niemelä ja rahastonhoitajaksi Marjatta Myyrä. 
Muut hallituksen jäsenet ovat Vesa Aakko, Seppo Laru ja Taisto Ollila. Toiminnantarkastajiksi valittiin 
Vilho Pekkala ja varalle Martti Hyrylä. Paikalle oli 21 osanottajaa. 
 
Tutustumiskäynti Hietaniemen hautausmaalle tehtiin 18.5.2019. Mukana oli 17 osanottajaa. Kauniina 
kesäpäivänä Taisto Ollila johdatteli joukkoa presidenttien ja Sylvi Kekkosen haudoille, Konrad 
ReijoWaaran haudalle sekä taiteilijakukkulalla Martti ja Marjatta Pokelan haudoille. ReijoWaaran ja 
Marjatta ja Martti Pokelan haudoille laskettiin Me haapavetisten ruusut. Runsaan tunnin kävelyn jälkeen 
siirryttiin Lapinlahden sairaalan alueelle ja siellä Lapinlahden Lähde -kahvilaan, jossa juotiin 
korvapuustikahvit ja käytiin vilkasta keskustelua. 
 
Syysretki tehtiin Pentalan saareen 31.8.2019. Pentala on Espoon kaupungin omistama vuonna 2018 

avattu saaristomuseo. Tutustuimme saaren elämään 1750 luvulta aina siihen saakka, kun saaren 

viimeinen asukas jätti kotinsa 1986.Mukana oli 10 osanottajaa. 

Lounastilaisuus 2.10.2019 NewCo Cafessa. Martti Hyrylä kertoi Rytkynkylästä. Tilaisuudessa 

Haapavedeltä lähtöisin oleva, nykyinen kesähaapavetinen, Tuulikki Bergström ilahdutti lauluillaan. 

Paikalla oli 22 osanottajaa. 

Haapaveden Yhteiskoulun 100-vuotisjuhliia 12.10.2019 osallistui runsas joukko yhdistyksen jäseniä. 

Me haapavetisten pikkujoulut oli 15.11.2019. Tilaisuus pidettiin NewCo Cafen tiloissa. Ohjelmassa oli 
tervetuliaisglögin ja maittavan jouluaterian lisäksi Paula Peltosen runonlausuntaa, joululauluja, terveisiä 
Haapavedeltä kuvaesityksin, Mauno Karhusen esittämä runo Haapaveden Yhteiskoulu 100 vuotta ja 
muita muisteloita, Vesa Aakon esittämiä siskonsa tekemiä huumorilla sävytettyjä kuvitteellisia 
henkilökohtaisen palstan ilmoituksia ja perinteisen tavan mukaan Haapavesi-laulu. Lopuksi juotiin 
torttukahvit ja poristiin tuttujen kesken. Paikalla oli 25 osanottajaa.  

 
Me haapavetiset ry:n stipendi ylioppilaalle, joka on osoittanut kiinnostusta kotiseutua ja sen kulttuuria 
kohtaan (100 €), ojennettiin ylioppilas Miro Petsalolle. 
 
Vuoden 2019 aikana tilaisuuksiin osallistui yhteensä 129 henkilöä. Edellisenä vuonna osanottajia oli 
150.. 
 
Vuonna 2019 maksaneita jäseniä oli 45 ja ainaisjäseniä 7 eli yhteensä 52. Edellisenä vuonna vastaava 
lukumäärä oli 50+7 eli yhteensä 57. 
 
Jäsenkirjeitä lähetettiin vuoden aikana yksi. Lisäksi lähetettiin useita sähköpostitiedotteita.  
 
Alkaneen vuoden 2020 ensimmäinen tapahtuma oli lounastapaaminen 29.1.2020 NewCo Cafessa.  
Tilaisuudessa Paula Peltonen kertoi isänsä, setiensä ja tätinsä sotapoluista kirjansa ”Kunnia heille Salon 
sisarusten sotapolut 1939-1945” pohjalta 
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